
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj.) oraz Uchwały 
Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 153.878,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę      0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 77.430.059,02 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.713.965,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.716.093,14 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 158.431,32 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 4.553,32 zł. 

4. Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 82.290.463,54 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.693.050,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.597.413,41 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 11.12.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 1 325 515,15 0,00 20 828,00 1 346 343,15

75814 Różne rozliczenia finansowe 226 374,24 0,00 20 828,00 247 202,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

127 232,00 0,00 20 828,00 148 060,00

855 Rodzina 4 130 032,40 0,00 133 050,00 4 263 082,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 027 448,00 0,00 133 050,00 4 160 498,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 930 437,00 0,00 133 050,00 4 063 487,00

bieżące razem: 55 560 087,88 0,00 153 878,00 55 713 965,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 980,08 0,00 0,00 16 980,08

majątkowe

majątkowe razem: 21 716 093,14 0,00 0,00 21 716 093,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 846 433,05 0,00 0,00 12 846 433,05

Ogółem: 77 276 181,02 0,00 153 878,00 77 430 059,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 863 413,13 0,00 0,00 12 863 413,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 11.12.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 058 647,78 15 089 745,44 11 461 809,58 8 089 622,56 3 372 187,02 3 271 284,66 356 651,20 0,00 0,00 0,00 6 968 902,34 6 968 902,34 6 868 902,34 0,00 0,00

zmniejszenie -3 569,16 -3 569,16 -3 569,16 0,00 -3 569,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 397,16 24 397,16 24 397,16 15 828,00 8 569,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 079 475,78 15 110 573,44 11 482 637,58 8 105 450,56 3 377 187,02 3 271 284,66 356 651,20 0,00 0,00 0,00 6 968 902,34 6 968 902,34 6 868 902,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 166 631,32 9 197 728,98 8 206 267,98 6 871 495,00 1 334 772,98 691 200,00 300 261,00 0,00 0,00 0,00 6 968 902,34 6 968 902,34 6 868 902,34 0,00 0,00

zmniejszenie -3 569,16 -3 569,16 -3 569,16 0,00 -3 569,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 596,32 1 596,32 1 596,32 0,00 1 596,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 164 658,48 9 195 756,14 8 204 295,14 6 871 495,00 1 332 800,14 691 200,00 300 261,00 0,00 0,00 0,00 6 968 902,34 6 968 902,34 6 868 902,34 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 175 408,51 175 408,51 175 408,51 0,00 175 408,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 596,32 1 596,32 1 596,32 0,00 1 596,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 004,83 177 004,83 177 004,83 0,00 177 004,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 334 813,43 334 813,43 334 813,43 0,00 334 813,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 569,16 -3 569,16 -3 569,16 0,00 -3 569,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 244,27 331 244,27 331 244,27 0,00 331 244,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 930 384,20 930 384,20 657 414,00 560 500,00 96 914,00 237 600,00 35 370,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 972,84 1 972,84 1 972,84 0,00 1 972,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 357,04 932 357,04 659 386,84 560 500,00 98 886,84 237 600,00 35 370,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 23 913,21 23 913,21 23 913,21 0,00 23 913,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 972,84 1 972,84 1 972,84 0,00 1 972,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 886,05 25 886,05 25 886,05 0,00 25 886,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 127 232,00 127 232,00 127 232,00 31 673,56 95 558,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 828,00 20 828,00 20 828,00 15 828,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 060,00 148 060,00 148 060,00 47 501,56 100 558,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 77 889,89 77 889,89 77 889,89 0,00 77 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 889,89 82 889,89 82 889,89 0,00 82 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 050,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22 386,51 22 386,51 22 386,51 22 386,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 226,51 29 226,51 29 226,51 29 226,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 237,05 5 237,05 5 237,05 5 237,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 588,00 2 588,00 2 588,00 2 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 825,05 7 825,05 7 825,05 7 825,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 110 750,00 110 750,00 110 750,00 31 549,00 79 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,00 -649,00 -649,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 750,00 110 750,00 110 750,00 30 900,00 79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 649,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,00 -649,00 -649,00 -649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -545,00 -545,00 -545,00 -545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649,00 649,00 649,00 0,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 101 082,42 3 101 082,42 2 614 292,56 1 458 200,02 1 156 092,54 0,00 486 789,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,16 -335,16 -335,16 0,00 -335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,16 335,16 335,16 335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 101 082,42 3 101 082,42 2 614 292,56 1 458 535,18 1 155 757,38 0,00 486 789,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 724 874,00 724 874,00 724 074,00 346 633,02 377 440,98 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,16 -335,16 -335,16 0,00 -335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,16 335,16 335,16 335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 874,00 724 874,00 724 074,00 346 968,18 377 105,82 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 175 623,20 175 623,20 175 623,20 175 623,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335,16 335,16 335,16 335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 958,36 175 958,36 175 958,36 175 958,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 244 706,72 244 706,72 244 706,72 0,00 244 706,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335,16 -335,16 -335,16 0,00 -335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 371,56 244 371,56 244 371,56 0,00 244 371,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 930 883,40 4 660 883,40 1 312 853,02 1 040 745,74 272 107,28 15 000,00 3 333 030,38 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 050,00 133 050,00 42 028,44 42 028,44 0,00 0,00 91 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 063 933,40 4 793 933,40 1 354 881,46 1 082 774,18 272 107,28 15 000,00 3 424 051,94 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 262 005,00 4 262 005,00 931 901,34 900 549,34 31 352,00 0,00 3 330 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 050,00 133 050,00 42 028,44 42 028,44 0,00 0,00 91 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 395 055,00 4 395 055,00 973 929,78 942 577,78 31 352,00 0,00 3 421 125,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 328 103,66 3 328 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 3 328 103,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 021,56 91 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 91 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 419 125,22 3 419 125,22 0,00 0,00 0,00 0,00 3 419 125,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 323 216,31 323 216,31 323 216,31 323 216,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 372,66 3 372,66 3 372,66 3 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 588,97 326 588,97 326 588,97 326 588,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 542 592,70 542 592,70 542 592,70 542 592,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 573,14 38 573,14 38 573,14 38 573,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 165,84 581 165,84 581 165,84 581 165,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 8 417,84 8 417,84 8 417,84 8 417,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,64 82,64 82,64 82,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,48 8 500,48 8 500,48 8 500,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 136 585,54 50 539 172,13 40 270 426,39 17 442 663,13 22 827 763,26 4 796 461,40 4 895 106,44 378 177,90 0,00 199 000,00 31 597 413,41 31 597 413,41 10 721 278,43 0,00 0,00

zmniejszenie -4 553,32 -4 553,32 -4 553,32 -649,00 -3 904,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 431,32 158 431,32 67 409,76 58 191,60 9 218,16 0,00 91 021,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 290 463,54 50 693 050,13 40 333 282,83 17 500 205,73 22 833 077,10 4 796 461,40 4 986 128,00 378 177,90 0,00 199 000,00 31 597 413,41 31 597 413,41 10 721 278,43 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 11.12.2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 018 882,00 133 050,00 4 151 932,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 932 437,00 133 050,00 4 065 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 930 437,00 133 050,00 4 063 487,00

Razem: 5 608 994,42 133 050,00 5 742 044,42

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2025 Wójta Gminy Ciechanów z dn. 11.12.2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 900,00 0,00 900,00

85195 Pozostała działalność 900,00 0,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545,00 -545,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 -95,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,00 -9,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,00 649,00 900,00

855 Rodzina 4 018 882,00 133 050,00 4 151 932,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 932 437,00 133 050,00 4 065 487,00

3110 Świadczenia społeczne 3 328 103,66 91 021,56 3 419 125,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 682,69 3 372,66 92 055,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503 109,70 38 573,14 541 682,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 372,84 82,64 2 455,48

Razem: 5 608 994,42 133 050,00 5 742 044,42

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 73/2025 Wojta Gminy Ciechanów z dn. 11.12.2025 r

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po zmianie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie gm. Ciechanów w miejscowości Niestum-
Przążewo 395 000,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Ciechanów -
dokumenatacja 0,00

Sporządzenie dokumentacji na sieci wodno-kanalizacyjne na terenie Gminy Ciechanów 0,00

Wykonamie otworu studziennego nr 2 oraz likwidację otworu studziennego na terenie
gminnego ujęcia wód podziemnych w miejscowości Chotum gm. Ciechanów 25 000,00

600 Transport i łączność 2 535 128,38

60016 Drogi publiczne gminne 2 535 128,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 535 128,38

Projekt drogi gminnej Rutki Głowice -Rutki Krupy FS 13 219,62

Projekty na stworzenie  Strefy Organizacji Ruchu na terenie Gminy Ciechanów 30 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Pęchcińska w m. Niechodzin 220 558,76

Przebudowa drogi nr 120266W do wysypiska śmieci w Woli Pawłowskiej 922 950,00

Przebudowa drogi Rydzewo - Wólka Rydzewska (do gr gminy) 0,00

Przebudowa drogi w m. Gumowo w kierunku Gostymina 0,00

Przebudowa drogi w m. Kargoszyn ul. Osiedlowa (Tarasowa) 0,00

Przebudowa drogi w m. Ropele (do gr gminy) 66 500,00

Przebudowa dróg  w m.Chruszczewo ul. Klonowa, Świerkowa, Kaczeńców, Miła 53 900,00

Przebudowa dróg w m. Chruszczewo (ul. Osiedlowa 170m, Młynarska 1,23 km ) 98 000,00

Przebudowa dróg w m. Mieszki Atle ul. Jagodowa, Poziomkowa, Jeżynowa, Łąkowa,
Wrzosowa, Sosnowa, Leśna, Polna-dokumentacja 0,00

Przebudowa ul. Chruszczewskiej (do wiejskiej) 0,00

Przebudowa ul. Cichej w m. Sokołówek 0,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Mieszki Wielkie oraz drogi gminnej w miejscowości
Mieszki Bardony 830 000,00

Remont ul. Bocznej w m. Chruszczewo, gm. Ciechanów 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 972 340,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 972 340,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 664,01

Budowa świetlicy w Mieszkach Atle 50 000,00

Dostosowanie świetlicy wiejskiej w Rutkach Marszewicach do potrzeb mieszkańców 0,00

Modernizacja budynku świetlicy w Chruszczewie 40 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej oraz terenu przy świetlicy FS Niechodzin 3 362,47

Projekt zagospodarowania terenu działki na terenie sołectwa Rutki Borki FS 15 664,00

Remont świetlicy w m. Gąski z wyposażeniem 0,00

Remont świetlicy wiejskiej  Niechodzin 100 000,00

Termomodernizacja świetlicy Grędzice 150 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w miejscowości Gąski gmina Ciechanów 250 000,00

Wykup działki oznaczonej nr ewid 8/1 położonej w obrębie Gąski 27 852,44

Wykup gruntów pod inwestycje 0,00

Zakup i montaz klimatyzacji w świetlicy wiejskiej FS Wola Pawłowska 10 000,00

Zakup i montaż altany dofinansowanie projektu FS Ujazdówek 0,00

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej FS Nużewko 15 980,00

Zakup i montaż klimatyzatora FS Rzeczki 12 386,10

Zakup i montaż kostki pod altenę w m. Kownaty Żędowe FS 20 419,00

Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Zakup i montaż wiaty w m . Mieszki Różki FS 25 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Gąski nr ew. 49/2 o pow. 0,7980
ha 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 676,45

Wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowościach Gąski i Rydzewo 45 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Gąski 16 376,45

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Rydzewo 18 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy FS Gąski 12 300,00

Zakup rębaka 60 000,00

750 Administracja publiczna 136 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Montaż jednostek wewnętrznych i zewnętrzych klimatyzacji w Urzędzie Gminy Ciechanów 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla potrzeb UG Ciechanów 16 000,00

752 Obrona narodowa 140 220,00

75295 Pozostała działalność 140 220,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 220,00

Zakup preparatów prądotwórczych (2 sztuki ) w ramach zarzadznia kryzysowego Programu
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 140 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 832 384,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 762 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa budynku gospodarczego z garażem w miejscowości Rydzewo gm. Ciechanów 120 000,00

Budowa Garażu dla OSP Gąski 130 000,00

Remont budynku użytkowego przez jednostkę OSP Rzeczki 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 312 384,00

Zakup samochodu dla OSP Gąski 299 994,00

Zakup zestawu do wywazania drzwi (wyważarka, pompa, ręczna, wąż zasilający) 12 390,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakup agregatu -zarządzanie kryzysowe 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 448 902,34

80101 Szkoły podstawowe 6 448 902,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 528 943,75

Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z
instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku 3 528 943,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 919 958,59

Przebudowa, termoizolacja i remont budynku Szkoły Podstawowej w Chotumiu wraz z
instalacjami oraz montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku 2 919 958,59

855 Rodzina 150 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa przedszkola ze żłobkiem oraz świetlicy  w m. Kargoszyn, Gmina Ciechanów 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 764,83

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 617 764,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 764,83

Zakup  i montaż lamp solarnych  Kargoszyn 5 000,00

Zakup  i montaż lamp solarnych FS Gumowo 16 000,00

Zakup i montaż  lamp solarnych FS Modła 19 607,97

Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Begny 10 000,00

Zakup i montaż  lamp solarnych FS Rutki Marszewice 11 000,00

Zakup i montaż  lamp solarnych FS Sokołówek 15 000,00

Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Zakup i montaż lamp elektrycznych na terenie gminy 115 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych FS Baby 14 553,22

Zakup i montaż lamp solarnych FS Mieszki Wielkie 15 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy 300 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w m. Kargoszyn FS 36 603,64

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ciechanów 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 193 000,00

92195 Pozostała działalność 193 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00

Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim FS Ujazdowo 17 000,00

Budowa placu zabaw przy stawie wiejskim w Ujazdowie (projekt) 50 000,00

Modernizacja stadionu w Kownatach Żędowych 101 000,00

Zakup kontsrukcji ogrodzenia pod boisko w m. Niestum FS 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Doposażenie placu zabaw FS Nużewo 25 000,00
Razem

Razem 12 445 740,01

Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Dochody 

1. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj. ) wprowadza się w dziale 758 rozdział 75814 paragraf 2100 w kwocie  

20.828,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe. 

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 246 z dnia 10 grudnia 2025 roku został zwiększony plan 

dochodów w dziale 855, rozdziale 85502, paragrafie 2010 o kwotę 133.050,00 zł  

dla jednostek samorządu terytorialnego.  

Powyższe zwieszenie przeznacza się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy o oświadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację ar. 10 ustawy wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

Wydatki 

1. W ramach Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 337 tj. ) wprowadza się w dziale 801 rozdział 80195 paragrafy 4370, 4740, 4750 i 

4850 w kwocie  łącznej 20.828,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe. 

2. Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 246 z dnia 10 grudnia 2025 roku został zwiększony plan 

dochodów w dziale 855, rozdziale 85502, paragrafy 3110, 4010, 4110 i 4120 o kwotę łączną 133.050,00 zł 

dla jednostek samorządu terytorialnego.  

Powyższe zwiększenie przeznacza się na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy o oświadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację ar. 10 ustawy  wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

3. W ramach upoważnienia Wójta Gminy Ciechanów §12 pkt.3. Dokonywania zmian w ramach działu, w 

planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne, bez wprowadzania nowych i rezygnacji z 

dotychczasowych inwestycji Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2025 nr XI/62/24 Rady Gminy 

Ciechanów z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany w dziale 010 rozdział 01043§6050, 

w tym: 

a) zmniejsza się dotychczasowy plan wydatków inwestycyjnych zadania pn. „Wykonanie otworu 

studziennego nr 2A oraz likwidację otworu studziennego nr 2 na terenie gminnego ujęcia wód podziemnych 

w miejscowości Chotum, gm. Ciechanów” o kwotę 5.000,00 zł; 

b) zwiększa się dotychczasowy plan wydatków inwestycyjnych zadania pn. „Budowa odcinka sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Ciechanów w miejscowościach Niestum-Przążewo” o kwotę 5.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 1



4. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów w dziale 801 Oświata i 

wychowanie i w dziale 852 Pomoc społeczna. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7856E87-D99F-40C7-9F3B-3ABD8B5811D8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


